
בעלות ואחריות על החשבון 
כל השחקנים צפויים להבטיח שהחשבון, לא ישמש כדי לשבור את כללי השרת. במקרים בהם אותו חשבון משותף בין שחקנים מרובים 

 (למשל.: בני משפחה, חברים), ושחקן אחד מפר את כללי השרת, 
 זה יכול לגרום לכל החשבון המשותף להיות בבאן מהשרת עד שהשחקן יערער על העונש שלהם. 
חשבונות של הקהילה לא יכולים להעביר את הבעלות שלהם באמצעות סחר או מתנה.  

שחקנים אינם רשאים לשתף את חשבונותיהם עם אחרים בשום פנים ואופן. השחקנים אחראים למה שקורה בחשבונות שלהם.  

תרומות והחזרים כספיים תרומות והחזרים כספיים 
קהילת  justplay  אינה מחזירה תרומות. פריטים שנרכשו באמצעות קרדיטים אינם ניתנים להחזר או לא ניתנים להעברה. 

בגלל המדיניות שלנו ללא החזר כספי, שחקנים עשויים שלא לנסות לגבות תרומות. 
חיוב חוזר יביא לאיסור קבוע והסרה של כל הנכסים הקשורים לתרומות. 

יצירת שם דמות 
שמות הדמויות חייבים להיות מציאותיים, אסור להם להידמות לשמות בעולם האמיתי או לאנשים מפורסמים. לדוגמה, 

ג 'יימססמית' יהיה שם מקובל, ובראדפיט לא. זה חל גם על שמות טרולים,  הוספת תווים אקראיים לשם קיים כדי שתוכל להשתמש בשם דומה 
 אינה מקובלת, לדוגמה, אם ג 'יימססמית' קיים, אתה לא צריך ליצור עוד ג 'יימססמית'.  אינה מקובלת, לדוגמה, אם ג 'יימססמית' קיים, אתה לא צריך ליצור עוד ג 'יימססמית'. 

עם תווים אחרים.  

הונאה 
שחקנים אינם רשאים לרמות ולהטעות אחד את השני בתוך הדמות,שכן יש השלכות בתוך הדמות שניתן לחקור באמצעות אכיפת החוק. 
במקרה ששחקן נתפס על ידי אכיפת החוק, ייתכן שיש לו חוב שהוטל עליו על ידי ממשלת מדינת סן אנדראס ו/או להסיר נכסים. 

שחקנים לא מורשים לרמות או להטעות שחקנים מחוץ לדמות עבור הנכסים שלהם. 
לדוגמה,שחקן לא יכול להטעות שחקן בצ ' אט בדיסקורד מחוץ לדמות על ידי טענה שהוא לא מתכוון להונות אותו, 

או על ידי כך שהוא אומר לו לבדוק פקודה לגנוב מהם נכסים ביודעין. או על ידי כך שהוא אומר לו לבדוק פקודה לגנוב מהם נכסים ביודעין. 
עם זאת, שחקנים לא צריכים לנסות לכתוב בדיסקורד מחוץ לדמות כי שחקן לא רימה אותם, מכיוון שזו תהיה רמיזה למטאגיימינג. 

העברת נכסים בין שחקנים 
שחקנים אינם רשאים להעביר נכסים בעלי ערך כלשהו בין הדמויות שלהם ללא בקשת העברה מאושרת. 
שחקנים צריכים גם לא לסייע בהעברת נכסים מבלי לוודא שהשחקן שהם עוזרים לו אישר בקשת העברה. 

הם יכולים לקבל אישור כזה על ידי בקשת חבר צוות או על ידי בקשת השחקן לצילום מסך.  

העברת נכסים לשחקנים אחרים 
שחקנים אינם רשאים להעביר נכסים לשחקנים אחרים ללא מניע מתאים בדמות, בין אם ההעברה היא סחר או הלוואה. שחקנים אינם רשאים להעביר נכסים לשחקנים אחרים ללא מניע מתאים בדמות, בין אם ההעברה היא סחר או הלוואה. 
המשמעות היא שאתה למשל לא יכול לתת את כל נכסי חשבונך מכיוון שאתה לוקח הפסקה ו / או עוזב את הקהילה. 
שחקנים אינם רשאים לתת את רוב הנכסים שלהם. זה לא כולל הגרלות אירועים, מתנות אירועים או מתנות באופן כללי, 

מכיוון שמצבים אלה לא יכללו את רוב הנכסים של האדם.  

מסחר בעולם האמיתי 
שחקנים אינם רשאים בשום פנים ואופן לנסות או לרמוז אחרת על סחר בנכסי משחק עבור נכסים מחוץ לשרת, כגון כסף אמיתי, משחקים, ועוד. 

זה כולל קרדיטים של חנות הקהילה שלנו שחקנים לא יכולים להעניק לשחקנים קרדיט ולקבל נכסי משחק בתמורה לקרדיטים אלה. 

Justplay Allowlist Roleplay Rules

רמאות וציטים 
שחקנים אינם רשאים לקבל ו / או להשתמש בציטים, סקריפטים אסורים, או כל סוג של תוכנה שנותנת להם יתרון כול שהוא במשחק. 

שחקן אשר יתפס עושה זאת יקבל באן בלתי מוגבל בזמן. 
שינוי קבצי משחק כדי להשיג יתרונות לא הוגנים 

שחקנים אינם רשאים לשנות את קבצי המשחק שלהם כדי להשיג יתרונות לא הוגנים על פני שחקנים אחרים. כגון 
הסרת היבטים גרפיים של המשחק שאחרת אינך יכול להסיר דרך הגדרות המשחק, מה שמאפשר לך למשל לראות שחקנים טוב יותר.  
אתה לא יכול למשל להסיר צמחייה / אובייקטים אחרים מחוץ למה שההגדרות במשחק מאפשרות, או להסיר צללים לחלוטין. אתה לא יכול למשל להסיר צמחייה / אובייקטים אחרים מחוץ למה שההגדרות במשחק מאפשרות, או להסיר צללים לחלוטין. 

DM במונחים אחרים, אנחנו לא מאפשרים הגדרות גרפיות של
שינוי קבצי טיפול במכוניות כדי לגרום להם להתמודד עם שונה מהמתוכנן, בין אם זה מהירות, תאוצה, סיבוב וכו'. 

החלפת כלי רכב וכלי נשק שנותנות לך יתרון לא הוגן, למשל כלי נשק עם תוספות, כלי רכב וכו'. 
החלפת מודי צליל אקדח בצלילים ברורים יותר שיכולים להעניק יתרונות נסיבתיים, למשל זמן תגובה, 

היכולת לשמוע ברור יותר בתנאי מזג אוויר מסוימים, וכו'.יק לשחקנים קרדיט ולקבל נכסי משחק בתמורה לקרדיטים אלה. 

PowerGaming - ניצול באגים
שחקנים לא יכולים לנצל באגים בשרת או לשנות את מכניקת השרת לטובתם, כגון ניצול כסף פוטנציאלי,  שחקנים לא יכולים לנצל באגים בשרת או לשנות את מכניקת השרת לטובתם, כגון ניצול כסף פוטנציאלי,  

דוגמה של מכניקה לא מכוונת / באגים 
שוד כספומטים דרך קירות. 

תקלה באמצעות אובייקטים באמצעות אנימציות. 
תקלה מחוץ לעולם. 

וכו'. 
יש לדווח בחדר באגים לצוות השרת 

שפה פוגענית, מינית, עינויים או משחק תפקידים מגעיל שפה פוגענית, מינית, עינויים או משחק תפקידים מגעיל 
שחקנים  אינם רשאים לעסוק במשחק תפקידים מיני, עינויים או מגעיל. לכן, 

 משחק תפקידים כזה לא צריך להתקיים באזורים ציבוריים או באזורים שבהם שחקנים מבקרים בדרך כלל או בכלל. 
גזענות מחוץ או בתוך השרת אסורה בהחלט. 

שחקנים שמשתמשים בשפה פוגענית באופן מוגזם בתוך הדמות באמצעות טקסט או דיבור חייבים להפסיק אם שחקן אחר מבקש את זה. 
שחקנים לא מורשים להשתמש בשפה פוגענית מחוץ לדמות לאחרים.  

כיבוד חברי הצוות 
נא לכבד את אנשי הצוות שלנו, גם במקרים בהם אינך מסכים עם החלטותיהם. נא לכבד את אנשי הצוות שלנו, גם במקרים בהם אינך מסכים עם החלטותיהם. 

חברי הצוות שלנו הם מתנדבים המעוניינים לעזור לשחקנים כמוך, אך על מנת לאכוף את כללי השרת, 
הם עשויים גם להוציא עונשים או לקבל החלטות שאולי לא יעדיפו אותך. 

הם בני אדם, יש להודות, יכול לעשות טעויות שעלולות לגרום לך להרגיש התעללות ולעורר סכסוך, עם זאת, גם כאשר אתה כועס, 
בבקשה להימנע הסלמה נוספת ואנו מצפים אותו הדבר מצוות שלנו. 

כל השחקנים מוזמנים להגיש ערעורים לעונש ולדווח על מקרים של התעללות בדיסקרוד שלנו שבו החששות שלך ייבדקו על ידי חבר צוות אחר, 
וכל טעויות פוטנציאליות יתוקנו. 

 ( (MG) מטאגיימינג
מטאגיימינג הוא מעשה של העברת מידע בתוך הדמות באמצעות כל שיטה שאינה נחשבת לאיי-סי, 

שיש לה פוטנציאל לשנות את תרחישי משחק התפקידים הנוכחיים או העתידיים, או את הפוטנציאל לשימוש במידע. 
זה גם נחשב למטאגיימינג לערבב בין ic מידע מתוך השרת לה oc מידע מחוץ לשרת. 

  MGדוגמאות ל
לקרוא לשחקנים בשם הפרטי שלהם או את ID שלהם. 

תקשורת עם חבר אחר בדיסקרוד או כול תוכנת צד 3. לדוגמה:" בואו לשדוד את השחקן הזה","אני נשדד בחניון או בכביש הזה בואו לעזור לי. 
שחקנים לא יכולים לשבת בצ ' אט קולי ולתקשר אחד עם השני בזמן המשחק, עם זאת, הם צריכים להיות זהירים שלא לעבור על החוק.  שחקנים לא יכולים לשבת בצ ' אט קולי ולתקשר אחד עם השני בזמן המשחק, עם זאת, הם צריכים להיות זהירים שלא לעבור על החוק.  

אסור להגיד בטעות דברים שקורים בתוך המשחק לדוגמה, 
להגיד לחבר שלך" חכה רגע, אני נשדד עכשיו " יכול לגרום להם לפעול על זה ולהתחיל לחפש אותך בתוך השרת. 

שחקנים לא יכולים להיות כל אינטראקציה או ידע מהדמויות החלופיות שלהם. 
הם לא צריכים להתייחס לדמויות החלופיות שלהם כ "דוד, "אח" וכו'. באופן כללי, שחקנים צריכים להימנע מלדבר על הדמויות שלהם. 

שחקנים לא צריכים לבסס בכוונה את פעולותיהם ו / או מילותיהם על סמך האופן שבו שחקן אחר נשמע, 
מכיוון שקולם עשוי שלא לשקף את אופיו. לדוגמה, דמות גברית עם קול נשי לא אומרת אוטומטית שהם גבר טרנס או להיפך. 

Non-Roleplay (Non-RP)
התנהגות שאינה משחק תפקידים נחשבת לפעולות שאינן מציאותיות או מקדמות משחק תפקידים. 

דוגמאות : 
התעלמות משחקי תפקידים כגון 

ביצוע הרמת גלגל על אופנועים במרדפים או במצבים אחרים שבהם המהירות מעניקה יתרון על פני אחרים. 
(הגברת המהירות אינה מציאותית ולכן היא אינה מותרת במצבים בהם המהירות היא יתרון על פני אחרים). 

מבקש להיהרג או לאלץ את המוות שלך. (שחקנים אינם רשאים לכפות את מותם,) מבקש להיהרג או לאלץ את המוות שלך. (שחקנים אינם רשאים לכפות את מותם,) 
קפיצות פעלולים לא מציאותיות 
שימוש לרעה ברכבים יקרים 
לקפוץ עם הרכב למים. 

שחייה עבור כמות לא מציאותית של זמן במרדף. תמיד יש מטרה כשאתה שוחה במרדף, אל תשחה רק לאוקיינוס. 
שימוש ברכב כדי לחסום כניסה/יציאה בכיוון אחד של למשל, בנקים וחנויות. 

טיפוס על גבעות תלולות ו/או הרים ברכבים לא מתאימים, כלי רכב מתאימים הם למשל; 
קמאצ 'ו, קונטנדר, קרקרה, סקאוט, ברולר, בף-400,, כלי רכב לא מתאימים הם למשל; נובאק, רבלה, שינובי, האקוצ' ו, וורנר, דוגמא, אלגיה, צייר. ,, כלי רכב לא מתאימים הם למשל; נובאק, רבלה, שינובי, האקוצ' ו, וורנר, דוגמא, אלגיה, צייר. 

בסיטואציות, השחקנים נדרשים להישאר בתפקיד כל הזמן. צוות הניהול יכול להשהות או לבטל סיטואציה. זה אומר שאם לדוגמה, 
שחקן מרגיש ששחקן אחר הפר חוק שרת, הוא לא צריך להפסיק לשחק  ולהתווכח בצ ' אט של או.סי, במקום זאת. 

הוא צריך לפתוח טיקט, לתעד את המצב ולהמשיך לשחק. 

Disconnecting/Crashing - עזיבה לא מוצדקת 
Combat Logging

כאשר מתרחש קריסה, על השחקנים להתאמץ ולחזור לשרת אם זה לוקח זמן אז ליצור קשר עם השחקנים או הצוות המעורבים.  
בדרך כלל, זה נעשה בשרת הדיסקורד הרשמי של justplay,  או עם השחקנים המעורבים אם הם מכירים אותם.  ,  או עם השחקנים המעורבים אם הם מכירים אותם.  

לשחקנים אסור לצאת מהשרת במצב משטרתי כמו מרדף או שוד או יש קריסה לחזור כמה שיותר מהר לשרת ולהודיע. 
כאשר שחקן חוזר מהקריסה, יש לתת לכל השחקנים המעורבים את אותן ההזדמנויות שהיו להם קודם. 
אסור בשום פנים ואופן לצאת בכוונה מכול סיטואציה שקוראת בתוך השרת דבר זה עלול לגרום לבאן. 

(NLR) חוק החיים החדש 
עם מותו של שחקן, כל הצדדים המעורבים במוות צריכים לשכוח את הזיכרון של כל המידע וכל אינטראקציות ואירועים שליליים שהובילו למוות. 

מידע לפני המוות צריך להישכח לחלוטין והוא כבר לא הצדקה תקפה לכל פעולה עוינת עתידית נגד המעורבים. 
שחקנים לא יכולים לחזור לאזור המוות עד 30 דקות שמחוץ לדמות עברו.  דקות שמחוץ לדמות עברו. 
השוטרים יכולים לחזור לתחנה שלהם ולהמשיך בתפקיד ולא לחזור לאירוע. 

 (NCZ) גרין זון 
אזור שאסור לעשות בו פשע אלה אזורים שנחשבים מאוכלסים, ציבוריים ביותר, ואזורים שיש להם אמצעי אבטחה רבים כמו מצלמות, צוות, וכן הלאה. 

באזורים אלה, שחקנים לא יכולים לבצע פשע בכלל. 
אם שחקן ניכנס לתוך האזור הזה, התוקף חייב לחכות שהשחקן יעזוב את האזור. עם זאת, שחקנים לא יכולים ללכת לאזור אם הם בסיטואציה. 

לאחר פעילות פלילית או מרדף כתוצאה מכך, אלא אם כן הם מסגירים את עצמם למשטרה. 
אזורים שאסור לעשות בהם פשע המפורטים להלן. הבלוק המקיף כל אזור נחשב גם הוא. אזורים שאסור לעשות בהם פשע המפורטים להלן. הבלוק המקיף כל אזור נחשב גם הוא. 
 אפרטמנט, תחנות המשטרה, בית חולים, בנקים, מסעדות, עבודות סיב, חנות רכבים 

(FearRP) אי התחשבות בחיי אדם 
משחק תפקידים בפחד הוא הרעיון של הפגנת טיפול ודאגה מתאימים לשמירה על ביטחונה וחייה של הדמות שלך. 

אנו שואפים משחק מאוזן באמצעות כלל זה. 
שחקנים שחייהם בסכנה ישירה חייבים לפחד ולעמוד בדרישות שניתנו להם. 

סכנה ישירה יכולה להיות, למשל, אקדח המכוון לראשך או אליך מקרוב, על ידי כל שחקן. 
אם התוקף מוריד את הנשק שלו כדי להקליד, קורבנות שהיו תחת האיום נשארים כך. אם התוקף מוריד את הנשק שלו כדי להקליד, קורבנות שהיו תחת האיום נשארים כך. 

שחקן אינו מגלה פחד ראוי אם הוא רץ ברגל / אופניים או ברכב ללא כוח ונשק מכוון אליהם מטווח קרוב, 
או אם הם נוסעים לקרב יריות פעיל יותר מפעם אחת ללא כוונה לספק כיסוי או לברוח איתו. 

לשחקן יש את האפשרות להגיב אם הוא נמצא ברכב מונע, אם כבר יש לו נשק שלוף מול התוקף שלו, 
או אם זווית הראייה של התוקף חסומה על ידי אובייקט. 


